
Pubblicata sul sito istituzionale il        
13/07/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 31 del Reg. Data  13/07/2018 N. 412  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSO TRIBUTI-ANNI VARI
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



VISTE  le domande presentate dai  contribuenti, sotto elencati,   intese ad ottenere il rimborso del 
tributo pagato e non dovuto;

RISCONTRATA la fondatezza dagli atti d’ufficio in relazione ai contribuenti che hanno effettuato 
pagamenti in eccedenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000,

                                                               D E T E R M I N A

1. DI RIMBORSARE, per le ragioni in premessa esposte, a favore dei soggetti nel prospetto 
di seguito riportato, le somme a fianco di ciascuno indicate:

 CAPPELLO UGO nato a Salice Sal.il 12.7.1951 res. In via Vitt.Colletta,4-

CF-CPPGUO51L12H708W

TARSU 2011 € 94,86 –TARSU 2012 € 92,67- TARES 2013 € 70,65- TARES 2014 € 64,84- 
TARES 2015 € 27,16

TOT. € 350,18

 ZIZZARI BATTISTA nato ad Avetrana il 14.9.1931 e res a Salice Sal. In via T.Maritati,1

-CF- ZZZBTS31P14A514S

TARI 2015 € 33,54- TARI 2016 € 32,46

TOT.€ 66,00

 CAGNAZZO ANTONIO nato a Salice Sal. Il 22.6.1925 res. In via Cairoli 136 

CF- CGNNTN25H22H708S

TOT. TARI 2016 € 160,00

 LEUZZI MARIA ASSUNTA nata a Salice Sal. Il 16.8.1967 e res in via Bachelet, 46 

CF- LZZMSS67M56H708P

IBAN-IT75 S010 1079 9311 0000 0005 003    IBSPITNAXXX

ICI 2011 € 160,63-IMU 2012 € 384,28- IMU 2013 € 375,10- IMU 2014 € 371,21-IMU 2015 € 
369,27

TOT. € 1.661,81

 PANICO MASSIMO  nato a Chermignon (FFF) il 1.1.1963 e res. In Salice Sal. In via 
Bachelet, 4-   CF- PNCMSM63A01Z133H

IBAN- IT 10 I010 1067 6845 1030 5305 307

Pag. 2 di 5



ICI 2011 € 160,63-IMU 2012 € 384,28- IMU 2013 € 375,10- IMU 2014 € 371,21-IMU 2015 € 
369,27

TOT. € 1.661,81

 ROSAFIO GAETANO  nato a Bari il 25.04.1959 e res.a Salice Sal. In via Sen. De Castris, 
66-Sc C-P 1 int.3-  CF-RSFGTN59D25A662M

TARES 2014 € 24,43  TARES 2015  € 24,19

TOT.  €  48,62

• GIURI ANTONIO    nato a Campi sal. Ilò 20.07.1975 e res. A Salice Sal. In via Manzoni, 
6  

CF-GRINTN75L20B506T

IMU 2013  € 184,77

• GRASSO CLARA nata a Salice Sal. Il 4.02.1950 e res in via XX Settembre, 37 CF- 
GRSCLD50B44H708G

IMU 2013-2014-2015 € 113,62 

• CEA ALFONSO  nato a Campi Sal. Il 11.11.1940 res. A campi Sal.in via Gramsci,9 CF- 
CEALNS40 S 11 B506G

IMU 2012-2013-2014-2015-2016  € 135,68

• NOBILE GIOVAMBATTISTA nato a Guagnano il 17.10.1943 e res. a Salice Sal. In via 
V.Faggiano, 41, CF- NBLGMB43R17E227M

IMU 2017  € 779,76 

• RUSSO CARMELA  nata a Lecce il 16.2.1947 e res. a Salice Sal. In via V.Faggiano, 41, 
CF- RSSCML47B56E506H

IMU 2017  € 779,10

• ARNESANO GIOVANNA nata a Salice Sal. Il 29.4.1957 e ivi res. In via Piemonte, 3

CF-RNSGNN57D69H708N

IMU 2014-2015-2016  € 86,58

Pag. 3 di 5



• INGROSSO VITTORIA nata a Lizzanello il 31.01.1943 e res. In via Libertà,80

 CF-NGRVTR43A71E629S

TARI 2016 € 127,00

1.      DI  PORRE l’onere  della  spesa  ammontante  a €  6.154,93 a  carico  dell’intervento 
1.09.99.04.001-02.11/2475 “Sgravi e rimborsi tasse ecc.”  del corrente bilancio.

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  13/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    13/07/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 13/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 5 di 5


	Data 13/07/2018
	N. 412 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

